截至本报告书签署之日，信息披露义务人无实际经营，最近三年及一期的主

要财务数据如下：

单位：元

项目
2023年 3月 31

日

2022年 12月 31
日

2021年 12月 31
日

2020年 12月 31
日

资产总额 39,428.75 39,427.60 42,423.10 47,918.82

负债总额 0 0 0 0

所有者权益合计 39,428.75 39,427.60 42,423.10 47,918.82

资产负债率 0 0 0 0

项目 2023年 1-3月 2022年度 2021年度 2020年度

营业收入 0 0 0 6,930.69

净利润 1.15 -2995.50 -5,495.72 -5,240.62

注：上述财务数据均未经审计。

深圳市宇顺电子股份有限公司 详式权益变动报告书

12

第二节 本次权益变动的目的及履行的程序

一、本次权益变动的目的

本次权益变动目的系信息披露义务人看好上市公司的投资价值，拟取得上市

公司控制权，规范运作上市公司，改善上市公司的经营和管理，提高上市公司的

盈利能力，促进上市公司长期、健康发展，为全体股东带来良好回报。

二、未来 12个月内继续增持上市公司股份或处置已拥有权益股

份的计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来 12个月内暂无明确的继续

增持计划，无处置上市公司权益股份的计划。若未来筹划相关权益变动事项，信

息披露义务人将依照相关法律法规等规定，及时履行相关程序和信息披露义务。

三、本次权益变动履行的相关程序

2023年 5月 30日，信息披露义务人股东会决议，同意本次权益变动事宜；

信息披露义务人与中植融云、中植产投签订《关于深圳市宇顺电子股份有限公司

之股份转让框架协议》。

2023年 6 月 9日，信息披露义务人与中植融云、中植产投签订《股份转让

协议》。

本次权益变动尚需深交所进行合规性审核，并在中国证券登记结算有限责任

公司办理股份过户登记手续。

深圳市宇顺电子股份有限公司 详式权益变动报告书

13

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

2023年 6月 9日，信息披露义务人与中植融云、中植产投签订《股份转让

协议》，受让中植融云、中植产投持有的上市公司 75,668,508股股份，占上市公

司股份总数的 27%。

二、信息披露义务人在上市公司中拥有权益情况

本次权益变动前，信息披露义务人未持有上市公司股份。

本次权益变动后，信息披露义务人直接持有上市公司 75,668,508股股份，占

上市公司股份总数的 27%，上市公司控股股东将变更为上海奉望，实际控制人将

变更为张建云。

本次权益变动前后相关方持股及持有表决权情况具体如下：

股东名称
本次收购前 本次收购后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

中植融云 57,233,855 20.42% 6,151,003 2.19%

中植产投 24,585,656 8.77% 0 0.00%

持股合计 81,819,511 29.19% 6,151,003 2.19%

魏连速表决权委托

给中植融云
7,861,635 2.81% 7,861,635 2.81%

转让方权益合计 89,681,146 32.00% 14,012,638 5.00%

上海奉望 0 0.00% 75,668,508 27.00%

受让方权益合计 0 0.00% 75,668,508 27.00%

三、本次权益变动相关协议的主要内容

2023年 6月 9日，上海奉望与中植融云、中植产投签订《股份转让协议》，

协议主要内容如下：

甲方 1：中植融云（北京）企业管理有限公司

深圳市宇顺电子股份有限公司 详式权益变动报告书

14

甲方 2：中植产业投资有限公司

甲方：指甲方 1和甲方 2之合称

乙方：上海奉望实业有限公司

标的股份 1：指甲方 1持有的 51,082,852股上市公司股份（占上市公司总股

本的 18.23%），拟按照本协议之约定转让给乙方

标的股份 2：指甲方 2持有的 24,585,656股上市公司股份（占上市公司总股

本的 8.77%），拟按照本协议之约定转让给乙方

标的股份：指标的股份 1和标的股份 2之和，即甲方持有的共计 75,668,508

股上市公司股份（占上市公司总股本的 27%），拟按照本协议之约定转让给乙方

框架协议：指本协议各方于 2023年 5月 30日签订的《关于深圳市宇顺电子

股份有限公司的股份转让框架协议》

共管协议：指甲方 1、乙方和杭州银行股份有限公司上海杨浦支行于 2023

年 5月 17日签订的《三方监管共管账户资金管理协议》

共管账户：指共管协议约定的乙方在杭州银行股份有限公司上海杨浦支行开

设的监管账户

（一）本次股份转让

1、各方同意，基于本协议中的各项约定，甲方向乙方转让其持有的75,668,508